Ministério da Educação
Universidade Federal de São Paulo

Campus Baixada Santista
Instituto do Mar

EDITAL Nº 472/2022

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal de São Paulo - Campus Baixada Santista torna público o resultado da seleção
de bolsistas para atuarem no Projeto AVALIAÇÃO AMBIENTAL DA POLUIÇÃO DIFUSA DO RIO

DO PEIXE (GUARUJÁ-SP).

Foram aprovados os candidatos listados a seguir:

 Bolsa de Iniciação Científica
Roberth Dantas Gomes

 Bolsa de Apoio Técnico

Augusto Lira Rotta

 Bolsa de Técnico de Apoio à Pesquisa e Atividades

Leticia Beatriz Ueda Melo

 Bolsa para Coordenador e executor de atividades na área de Ecotoxicologia

Prof. Dr. Camilo Dias Seabra Pereira

 Bolsa para Coordenador e executor de atividades na área de Análise Espacial, Geotecnologias e
 Geoprocessamento

Prof. Dr. Gilberto Pessanha Ribeiro

 Bolsa para Coordenador e executor de atividades na área de Engenharia Ambiental
Prof. Dr. Magno José Alves

OBS: Os candidatos serão contatados para dar prosseguimento à implementação das bolsas, de acordo

com a classificação obtida no certame e a disponibilidade de cotas de bolsas prevista no Edital.

Profa. Dra. Elen Aquino Perpetuo

Coordenadora do Projeto

Rua Dr. Carvalho de Mendonça, 144 – Encruzilhada – Santos – SP – CEP 11070-100
Tel.: (13) 3229-0100 – http://www.unifesp.br/campus/san7/

http://www.unifesp.br/campus/san7/